
…………………………………………………………………………………………………………………… 
( imię i nazwisko) 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 
( adres zamieszkania)  

                                                                                                                                                                                                                                                          

ROZLICZENIE WYDATKOWANIA ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ  
UMOWA NR .........../PFRON/2023   Z DNIA ...............…………....r. 

 

Lp. 

Wyszczególnienie rodzaju zakupu  

zgodnie z wyszczególnieniem  

ujętym w umowie. 

Ujęta w 

umowie 

kwota zakupu 

brutto w zł. 

Potwierdzenie wydatkowania dofinansowania 

Numer, data i dane wystawcy faktury, 

 rachunku. 

Kwota wydatku 

netto w zł. 

Kwota podatku od 

towarów                     

i usług w zł. 

Kwota wydatku 

brutto w zł. 

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

   

 

    

   

 

    

  

 

     



 

Oświadczam, iż przysługuje / nie przysługuje*  mi prawo do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego zawartego w 
wykazanych wydatkach lub prawo do zwrotu podatku naliczonego. 

*niepotrzebne skreślić 

 

                                                                                                                                                                                                  ………………………………………………………………                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                ( data i podpis wnioskodawcy) 

Załączniki: 

1. Kopie wymienionych w zestawieniu faktur, rachunków wraz z potwierdzeniem zapłaty (oryginały do wglądu). 

2. Deklaracja  ZUS ZUA wraz z potwierdzeniem przyjęcia deklaracji przez ZUS. 

3. ............................................................................................................................................................................................. 

 

 

                                                                                                                        Weryfikację przeprowadził  : ................................................................................................ 
                                                                                                                                                                                                              (data i podpis pracownika PUP) 

       

       

       

       

       

                                

                               Razem wydatki: 

 

 

  


